



BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGA

Kodėl rinktis *Bendrosios praktikos slaugą*?

Šią studijų programą renkasi tie, kurie yra ne tik jautrūs, gailestingi ir kantrūs, bet ir lengvai bendrauja su įvairaus amžiaus sveikais ir sergančiais žmonėmis, geba greitai veikti, savarankiškai priimti sprendimus, prisimti atsakomybę, pasitikėti savimi. Absolventai gali dirbti visų sveikatos priežiūros lygmenų asmens sveikatos priežiūros įstaigose.

Kodėl Šiaulių valstybinėje kolegijoje?

Šiaulių valstybinėje kolegijoje bendrosios praktikos slaugytojai rengiami jau kelis dešimtmečius. Solidi patirtis ir nuolatinis dėmesys srities naujovėms, galimybė įgūdžius tobulinti daugiau nei dešimtyje praktikų garantuoja, kad po 3,5 studijų metų studentas tampa puikiu specialistu, lengvai randančiu darbo vietą ne tik Lietuvoje, bet ir visoje Europos Sąjungoje.

Studijų kryptis

Slauga ir akušerija.

Suteikiama kvalifikacija

Sveikatos mokslų profesinis bakalauras, bendrosios praktikos slaugytojas.

Karjeros galimybės

Absolventai dirba klinikose, ligoninėse, poliklinikose, asmens sveikatos priežiūros centruose, ambulatorijose ir kitose asmens sveikatos priežiūros įstaigose (pavyzdžiui, VšĮ Respublikinėje Šiaulių ligoninėje).

Studijuojami dalykai / praktikos

Nuolatinės studijos – 3,5 metų

I metai	II metai	III metai	IV metai
1 SEMESTRAS	3 SEMESTRAS	5 SEMESTRAS	7 SEMESTRAS
Lotynų kalba	Bendruomenės slauga	Būtinoji pagalba ir intensyvioji slauga	Baigiamoji praktika
Specialybės kalba	Bendruomenės slaugos praktika	Intensyviosios slaugos praktika	Baigiamasis darbas
Sveikatos informatika	Geriatrinės slaugos praktika	Psichikos sveikatos slauga	Skubiosios medicinos pagalbos praktika / Anestezijos ir intensyviosios slaugos praktika
Anatomija, fiziologija ir patologijos pagrindai	Pagyvenusių žmonių priežiūra ir geriatrinė slauga	Psichikos sveikatos slaugos praktika	Specialiosios terapinės slaugos praktika
Bendroji slauga	Vaikų slauga	Taikomųjų tyrimų metodologija	Skubiosios medicinos pagalbos praktika / Anestezijos ir intensyviosios slaugos praktika
Bendrosios slaugos praktika	Vaikų slaugos praktika	Laisvai pasirenkami dalykai	Specialiosios terapinės slaugos praktika
Bendravimo psichologija	Specialybės užsienio kalba (anglų, vokiečių, prancūzų, rusų)		
Kūno kultūra			
2 SEMESTRAS	4 SEMESTRAS	6 SEMESTRAS	
Akušerinė slauga	Biochemija, biofizika ir radiologija	Chirurginė ir specialioji chirurginė slauga	
Akušerinės slaugos praktika	Slaugos vadyba	Chirurginės slaugos praktika	
Aplinkos sveikata	Sveikatos ugdymas ir dietetika	Kursinis darbas	
Farmakologija	Terapinė ir specialioji terapinė slauga	Onkologinė ir paliatyvioji slauga	
Profesinė etika	Terapinės slaugos praktika	Bendruomenės sveikatos priežiūros praktika / Psichikos sveikatos priežiūros praktika	
Vaiko sveikatos priežiūra	Sveikatos sociologija lietuvių kalba / Sveikatos sociologija anglų kalba	Statistinė analizė lietuvių kalba / Statistinė analizė anglų kalba	
Vaiko sveikatos priežiūros praktika	Laisvai pasirenkami dalykai	Laisvai pasirenkami dalykai	

Sveikatos priežiūros fakultetas